
Smlouva o dílo s nehmotným výsledkem
dle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

Smluvní Strany:

EKRTOVÁ, s. r. 0.

ıčo: 04191722
Číslo účtu:
Zastoupené:

Ing. Alexandra Ekrtová - jednatelka

na Straně jedné
(dále jen „zhotovíte|“)

B
s

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘEcLAv, příspěvková organizace
Dukelských hrdinů 2747/4a,
690 02 Břeclav
ıčo: 60680920
Zastoupené:
Ing. Petr Dlouhý - pověřen řízením MMG Břeclav

na Straně druhé
(dále jen „0bjednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského Zákoníku tuto smlouvu o
dílo:

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel Se Zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele nehmotné dílo, které Spočívá:

koordinace při zjištění, které skutečnosti jsou obsaženy v účetnictví k 30. 6. 2016
metodická a poradenská pomoc, při inventarizaci účtů k 30. 6. 2016
metodické nastavení vedení účetnictví po 30. 6. 2016
nastavení postupů účtování
kontrola nastavených postupů



- průběžná kontrola nastaveni doporučených postupů, minimálně 1 x Za 14 dnů
- kontrola provádění fyzických inventur pokladen
~ nastavení nápravných postupů
- administrativní doporučení
- Zpracování výstupních Zpráv
- celkový dohled na postup účtování, uzávěrkové operace
- ostatní práce Spojené s výše uvedeným, Zde nespecifikované

2. Objednatel se zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro zhotovitele:

- Zajistit plnění pokynů Zhotovitele v termínech a rozsahu stanovených zhotovitelem
- zajistit sounáležitost mezi účetní objednatele a Zhotovitelem
- informovat Zhotovitele o případné pracovní neschopnosti či dovolené účetní objednatele
- zajistit v případě dlouhodobé nepřítomnosti účetní objednatele, adekvátní náhradu
- informovat Zhotovitele o všech skutečnostech, které by mohly narušit, popřípadě Znemožnit řádně

plnění smluvního vztahu.

(„dá|e jen dílo“)

II.
Čas a místo plnění i

Od 25. 7. 2016 na dobu neurčitou.

Misto plnění:

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, příspěvková organizace
Dukelských hrdinů 2747/4a,
690 02 Břeclav

EKRTOVÁ, s. r. o.

Ill.
Cena díla

Cena Za provedení díla bude stanovena dle skutečných nákladů a dle skutečně odpracovaných hodin v Sazbě
690,- Kč/hod., plus vedlejší náklady, (cestovné, vedlejší administrativní náklady, nutné konzultace, popřípadě
vypracování externích posudků, a jiné).






